中国认证认可协会

公    告
2023 年第 24 号

中国认证认可协会关于发布

《进境邮件快件电子束检疫消毒技术规范》

等 3 项团体标准的公告

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》相关规定，

经专家审查，中国认证认可协会批准《进境邮件快件电子束

检疫消毒技术规范》等3项团体标准。现予以发布。

特此公告。

附件：团体标准名单

2023年5月6日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号

1 T/CCAA 63-2023 进口冷链食品包装电子束消

毒技术规范

无

2 T/CCAA 64-2023 进境邮件快件电子束检疫消

毒技术规范

无

3 T/CCAA 65-2023 食品中β-烟酰胺单核苷酸

（NMN）含量测定 高效液相色

谱法

无